
i] i
Č. dodatku objednatele: 000072 04 02
Č. kontraktu objednatele: 9002000703

Dodatek Č.4
Smlouva o servisní podpoře programového vybavení

Jízdní řády v prostředí Objednatele

1 Smluvní strany

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

sidb: Sokolovská 217/42, Praha 9, PSČ 190 22
jednajici: Ing. Martinem Dvořákem, předsedou představenstva a

Ing. lvem Štikou, místopředsedou představenstva
bankovní spojeni:
číslo účtu:
lČ: 00005886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH
zapsaná do or: Městský soud v Praze dne 11. 7, 1991, oddIlu B, vložka 847
(dále jen ,,Objednatel")

a

CHAPS spol. S r.o.

sídlo:
jednající
bankovní spojeni:
číslo účtu:
IČ:
DIČ:
zapsaná do OR:
(dále jen ,,Dodavatel")

Bráfova 1617/21, 616 00 Brno
Ing, Tomášem Chlebničanem, jednatelem společnosti

47547022
CZ47547022, plátce DPH
u Krajského soudu v Brně 27,4.1993, oddíl C, vložka 17631

uzavÍrajÍ následujÍcÍ Dodatek č. 4, jako dohodu o změně Smlouvy o servisní podpoře programového
vybaveni JízdnI řády v prostředí Objednatele" (číslo smlouvy Objednatele: 000072 00 02), uzavřené

smluvními stranami dne 30.5,2002 (dále jen "Smlouva") a jejich pozdějších dodatků.

: 1/5



r"

4 Dodatek Č.4 - Smlouva o servisní podpoře programového vybaveni Jízdní řády v prostředí Objednatele

2 Úvodní ustanovení

2.1 Tento Dodatek č. 4 (dále jen ,,Dodatek") je uzavírán v souladu s článkem 5.4. Smlouvy.

2.2 Není - ii v tomto Dodatku stanoveno jinak, řídl se vztah mezi smluvními stranami Smlouvou ve
znění Dodatků 1 až 3.

Ĺ

,
I
l

3

3.1

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je závazek Dodavatele vykonávat pro Objednatele služby technické podpory na
aplikační softwarové vybaveni, které bylo předmětem smluv o dílo a objednávek:

· IV. etapu rozvoje programového vybaveni ASW JŘ pro Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová
společnost, ze dne 24.8.2004, číslo smlouvy 9015000089

· V. etapu rozvoje programového vybavení ASW JŘ pro Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová
společnost, číslo smlouvy 9015000111

· VI. etapu rozvoje programového vybavení ASW JŘ pro Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová
společnost, ze dne 15.12.2006, číslo smlouvy 9015000151

· realizaci VIl. etapy programového vybavení JIzdní řády pro Dopravní podnik hl.m. Prahy,
akciová společnost, ze dne 14.12.2007, číslo objednávky 9016003302

· ASW jízdní řády VIII. etapa - rozšÍřeni, ze dne 7.10.2008, číslo objednávky 9016003488

· práce nad rámec servisní smlouvy ASW JŘ, ze dne 21.5.2008, číslo objednávky
7802003871

· předáváni dat o provozu MHD z ASW JŘ, ze dne 15.9.2008, čIslo objednávky 7802006672

· práce nad rámec servisní smlouvy - www, ze dne 24,4.2008, číslo objednávky 7802003425

· implementace ASW JŘ (8. etapa) rozšíření, ze dne 28.12.2009, číslo objednávky
9016004068

Služba technické podpory zahrnuje servisní podporu v rozsahu, zejména:

· Služba HelpDesk

· Konzultace u Objednatele

· Řešení požadavků na opravy chyb

· Řešení požadavků na rozšíření funkcionality

· Úpravy souvÍsejÍcÍ s legislativou ČR

· Bezúplatné poskytování nových verzí ASW

3.2 Předmětem Dodatku je úprava článku 2.1. Smlouvy. Na základě výše uvedených skutečnosti se
mění znění článku 2.1 takto:

2.1. MěsíčnI cena plněni Dodavatele podle Smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran a
celkem činí

podrobný rozpis ceny je přňohou č. 1 tohoto Dodatku.

3.3 Předmětem Dodatku je úprava článku 2.8 Smlouvy takto:
2.8. Lhůta splatnosti faktury je šedesát (60) pracovních dní ode dne jejího doručení, Pokud není

prokázáno jinak, považuje se faktura za doručenou třetím (3) pracovním dnem po jejím
prokazatelném odesláni. Faktury se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany.
Faktura - daňový doklad bude mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č.
235/2004 Sb. o DPH a zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění. Kromě zákonných
náležitosti bude obsahovat číslo objednávky.

a

strana: 2/5



l
l
l Dodatek Č.4 - Smlouva o servisní podpoře programového vybaveni Jízdní řády v prostředí Objednatele

3.4 Předmětem Dodatku je úprava Přílohy Č.2 Smlouvy takto:
l

r
,

1

1 Oprávněné a odpovědné osoby

1.1 Za Dodavatele:

l Oprávněná osoba

Odpovědná osoba

1.2 Za Objednatele:

Oprávněná osoba

Zástupce oprávněné osoby

Odpovědná osoba

Garant za oblast ASW

4

4.1

4.2

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení při podpisu tohoto Dodatku.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti po podpisu obou smluvních stran.

Přílohy:

Příloha č, 1 - Podrobný rozpis ceny

za Objednatele:

Datum· 3 Ô "09- 2011
l

|d'":/Martin Dvořák
p" dseda představenstva

za Dodavatele:

Datum:

Dopravní podnik hl.m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní nodnik hl. m. Prahy
&kc|(^'á gpo\ečnost (2)
představenstvo

190 22 F'rahe: 9, Se)kokjvsl(á 217/42

Ing. Tomáš Chlebničan
jednatel společnosti

CHAPS spol. S r.o.

strana: 3/5



"r

l Dodatek Č.4 - Smlouva o servisní podpoře programového vybavení Jízdní řády v prostředí Objednatele

Příloha č. 1
l

,l
Kompletní rozsah servisní podpory

Servisní podpora dle smlouvy ,,Smlouva o servisní podpoře programového vybavení Jízdní řády v prostředí
objednatele", číslo smlouvy 000072 00 02, uzavřené dne 30.05.2002, v ceně
plnění:

" Vytvořeni a zavedení programového vybaveni ASW JR pro Dopravní podnik hl.m. Prahy,
akciová společnost, ze dne 30.05.2000, číslo smlouvy 000310 00 00 (9016000045).

Servisní podpora dle smlouvy ,,Smlouva o servisní podpoře programového vybavení jízdní řády v prostředí
objednatele" a dodatku č. 1, číslo dodatku 000072 01 02, uzavřeného dne 30.12.2002, v ceně
měsíčně za plnění:

· ||. etapa rozvoje programového vybavení ASW JŘ pro Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová
společnost, ze dne 12.07.2002, číslo smlouvy 000362 00 02 (9016000771).

Servisní podpora dle smlouvy ,,Smlouva o servisní podpoře programového vybavení jIzdní řády v prostředí
objednatele" a dodatku č. 2, číslo dodatku 000072 02 02, uzavřeného dne 1.10.2004, v ceně
měsíčně za plněni:

· Ill. etapa rozvoje programového vybaveni ASW JŘ pro Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová
společnost, ze dne 29.10.2003, číslo smlouvy 000312 00 03 (9016001083)

· Realizace programového vybavení Dispečerské JŘ pro Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová
společnost, ze dne 27.06.2003, číslo smlouvy 000313 00 03 (9016001218)

· Realizace programového vybavení Portál knižn ich JŘ pro Dopravní podnik hl,m. Prahy, akciová
společnost, ze dne 30.07.2003, číslo smlouvy 000315 00 03 (9016001327)

· Realizace programového vybavení Integrace JŘ ve formátu PDF do www IDOS pro Dopravní
podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, ze dne 30.07.2003, číslo smlouvy 000314 00 03
(9016001326)

· Realizace programového vybavení pro vyhledávání spojen j, dne 02.04.2003, číslo objednávky
9039000077.

Servisní podpora dle smlouvy ,,Smlouva o servisní podpoře programového vybavení Jízdní řády v prostředí
objednatele" a dodatku č. 3, číslo dodatku 000072 03 02, uzavřeného dne 29.9.2005, v ceně
měsíčně za plnění:

· Realizace programového vybavení Mapový server pro Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová
společnost, ze dne 16.09.2003, číslo smlouvy 9015000049

· Realizace programového vybavení pro přípravu, zpracováni a vyhodnocení dopravních
průzkumů pro Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, ze dne 15.11.2003, číslo
smlouvy 9015000058

· Realizace programového vybavení pro přípravu, zpracování a vyhodnoceni přepravních
průzkumů pro Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, ze dne 15.11.2003, číslo
smlouvy 9015000059.

Servisní podpora dle smlouvy ,,Smlouva o servisní podpoře programového vybavení jízdní řády v prostředí
objednatele" a dodatku č. 4, číslo dodatku 000072 04 02, v ceně

· lV. etapa rozvoje programového vybavení ASW JŘ pro Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová
společnost, ze dne 24.08.2004, číslo smlouvy 9015000089

· V. etapa rozvoje programového vybaveni ASW JŘ pro Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová
společnost, číslo smlouvy 000277 00 05 (9015000111)

· VI. etapa rozvoje programového vybavení ASW JŘ pro Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová
společnost, ze dne 15.12.2006, číslo smlouvy 000881 00 06 (9015000151)

strana: 4/5



"Tl Dodatek Č.4 - Smlouva o servisní podpoře programového vybavení Jízdní řády v prostředí Objednatele
l

· VIl. etapa rozvoje programového vybavenl ASW JŘ pro Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová
společnost, ze dne 14.12.2007, číslo objednávky 9016003302

· VIII. etapa rozvoje programového vybavení ASW JŘ pro Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová
společnost, ze dne 07.10.2008, číslo objednávky 9016003488

· Realizace ukládání a archivace avíz z ASW JŘ a automatické vytváření směn v ASW JŘ, ze
dne 21.05.2008, číslo objednávky 7802003871

· Realizace předávání dat o provozu MHD z ASW JŘ, ze dne 15.09.2008, číslo objednávky
7802006672

· Realizace grafiky IDOS, grafiky JRPortal, přímé vyhledávání spojení a propojení IDOS, ze dne
24.04.2008, číslo objednávky 7802003425

· VIII. etapa - rozšÍřenľ rozvoje programového vybavení ASW JŘ pro Dopravní podnik hl.m.
Prahy, akciová společnost, ze dne 28.12.2009, číslo objednávky 9016004068.

Š
l
i

strana: 5/5


